支店移転ご通知

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引立てに預かり有難く厚く御礼申し上げます

さて　弊社城北支店も皆様の御支援によりましてつつがなく今日を

迎えるに至りました　ご厚志誠に有り難く重ねて御礼申し上げます

就きましては　今後皆さまのご要請にお応えするためにはいささか

場所も手狭となってまいりましたので　九月一日より左記に移転し

同時に電話番号も変更いたすこととなりました

なにとぞご高承の上　倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し

上げます

まずは略儀ながら書中をもって御礼かたがたご挨拶申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬　具

　平成〇〇年〇〇月

株式会社　セントラル物産

　取締役社長　脇田敬三

　支　店　長　今井優作

			記

新所在地　　〒一七一-〇〇〇〇

　　　　　　東京都豊島区池袋〇丁目〇〇番〇号

　　　　　  株式会社　セントラル物産　城北支店

新電話番号　電　話 東京〇三（〇〇〇〇）〇〇〇〇（代表）

　　　　　　ＦＡＸ 東京〇三（〇〇〇〇）〇〇〇〇

業務開始日　平成〇〇年〇〇月〇〇日（月）